
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl TJ Jiskra Ústí nad Orlicí¸ z.s.
Pořadatel

11.6.2025
Datum

Ústí nad Orlicí  
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Eva HÜBLOVÁ 605183844 eva.hublova@seznam.cz
Hlavní rozhodčí Ing. Jan Vencl

Startují

Závodní kancelář je otevřena v budově u cíle od 17 hodin.
Závodní kancelář

Startovné
100,- Kč

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od 2. června do pondělí 9. června do
20:00 hodin.

Další přihlášky v den závodu do 17:30 hodin přímo na stadionu.

 

Ústecké memoriály 800 m a 3000 m

Časový pořad

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
NE

Dorostenci 110m p 91,4
Muži 800 m, 3000 m
Ženy 800 m, 3000 m

Muži 1935-2013
Dorostenci 2008-2009
Ženy 1935-2013

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



800 m mužů se běží jako Memoriál Jána Kováče.

3000 m mužů se běží jako Memoriál Václava Čevony.

Odměny:

V závodech mužů prvních 5 závodníků ve výši 2000,-   1500,-   1000,-   500,-   300,-  při splnění limitu
1:57.0 na 800 m a 8:50.0 na 3000 m.

V případě nesplnění se odměna krátí na polovinu.

V závodě žen na 3000 m první 3 závodnice ve výši 1000,-   700,-   500,-

Další informace

Čas Disciplíny

17:45 110m p 91,4 Dci  

18:00 800 m M  

18:10 800 m Ž  

18:15 3000 m M  

18:30 3000 m Ž  

středa, 11.6.2025


